Листа на вработени во Општина Битола 
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	Име и презиме
	Назив на работно место
	Контакт телефон
	Електронска пошта

	1. 1
	Борче Димитровски
	Секретар на општина Битола 
	075-420-049
	sekretar@bitola.gov.mk

	2. 2
	Игор Талевски 
	Помошник раководител на Сектор за правно нормативни административни и општи работи
	075-254-269
	igor.talevski@bitola.gov.mk

	3. 3
	Благица Василевска
	Раководител на одделение за правно – нормативни работи
	076-446-990
	blagicavasilevska@yahoo.com

	4. 4
	Кети Чаламани Бабовска
	Советни за правно нормативни работи
	076-485-713
	ketichalamani@gmail.com

	5. 5
	Крсте Танаскоски
	Соработник за организациска и административна подршка на советот на општината и работните тела 
	075-280-884
	krste.tanaskoski@yahoo.com

	6. 6
	Андреј Гулабовски 
	Помлад соработник за организациска и административна подршка
	076-370-943
	andrej.gulabovski@gmail.com

	7. 7
	Димитар Павловски 
	Самостоен референт за седници на совет и комисии
	071-313-275
	mitkopavlovski64@gmail.com

	8. 8
	Наталија Најдовска Василевски
	Самостоен референт за седници на совет и комисии
	076-456-658
	

	9. 9
	Цветанка Ристевска
	Раководител на одделение за административни и општи работи 
	076-485-754
	cvetankam84@gmail.com

	10. 10
	Светлана Трајковска
	Советник за архивски работи
	075-332-264
	svetlana.trajkovska@bitola.gov.mk

	11. 11
	Благојче Недановски
	Виш соработник за општи работи
	071-307-303
	bale_beaz@yahoo.com

	12. 12
	Игор Салевски
	Виш соработник за општи работи
	077-306-662
	

	13. 13
	Бети Стојановска 
	Помлад соработник за организирање и координирање на архивско работење
	070-303-724
	stojanovska.beti@gmail.com

	14. 14
	Далендуше Муфтари
	Помлад соработник за поддршка на Градоначалник
	078-221-526
	myftari.duka@gmail.com

	15. 15
	Зорица Боцевска 
	Самостоен референт – архивар
	076-485-762
	bocevskaz@gmail.com

	16. 16
	Душко Јовановски 
	Самостоен референт за упатување на странки
	071-235-107
	jovanovski.dusko@gmail.com

	17. 17
	Павлина Јошевска
	Виш референт за информирање на граѓани
	076-444-714
	pavlina.joshevska@bitola.gov.mk

	18. 18
	Снежанка Русомарова
	Референт за административни работи
	076-485-744
	rusomarovas@gmail.com

	19. 19
	Андријана Богдановска
	Референт за административни работи
	076-485-749
	andrijanabogdanovska22@gmail.com

	20. 20
	Горан Ѓоревски
	Раководител на одделение за имот и имотно правни работи
	070-303-754
	ggorevski@yahoo.com

	21. 21
	Стефанија Боцевска
	Советник за ажурирање на општински имот
	076-370-920
	stefanija.bocevska@yahoo.com

	22
	Стефан Стојанов
	Советник за постапка за отуѓување на градежно земјиште со јавно наддавање и непосредна спогодба
	072-266-798
	sstojanov154@gmail.com

	23
	Дејан Трајковски
	Соработник за предлози за експропријација
	075-257-747
	deki_990@hotmail.com

	24
	Емилија Илиевска
	Соработник за предлози за експропријација
	075-329-410
	emilija.ilievska.ob@gmail.com

	25
	Марија Атанасовска
	Соработник за предлози за експропријација
	075-247-614
	maca_stojanovska@hotmail.com

	26
	Наташа Лукиќ
	Помошник раководител на сектор за финансиски прашања
	076-260-890
	natasal@bitola.gov.mk

	27
	Стефани Најденовска Димовска
	Раководител на одделение за буџетска координација
	076-310-049
	

	28
	Катерина Ѓорѓиевска
	Советник за планирање и извршување на буџет
	076-370-919
	gjorgievskakaterina@yahoo.com

	29
	Николина Крстевска
	Помлад соработник за пријавување и плаќање на обврски
	078-223-541
	nikolinakrstevska4@gmail.com

	30
	Марија Савевска Христовска
	Раководител на одделение за сметководство и плаќање
	076-370-922
	smetkovodstvo@bitola.gov.mk

	31
	Марија Гулас Стојаноска
	Советник – одговорен сметководител
	076-370-940
	m_gulas@yahoo.com

	32
	Вера Китановска
	Советник – сметководител за буџет
	076-485-765
	vera.kitanovska68@gmail.com

	33
	Билјана Димитровска
	Советник – сметководител за орган
	076-370-918
	biljanag_bt@yahoo.com

	34
	Ленче Неделковска
	Виш референт – благајник
	076-485-766
	tino_filip@hotmail.com

	35
	Татјана Танчева Петковска
	Раководител на одделение за администрирање на приходи
	070-303-134
	tanjatp@t-home.mk

	36
	Марија Гацовски 
	Советник за администрирање на данок на имот, данок на наследство и подарок и данок на промет на недвижности
	072-230-130
	marija.gacovska@yahoo.com

	37
	Јасминка Бакиќ
	Советник – даночен книговодител
	076-370-911
	jasminkabakic@yahoo.com

	38
	Флорина Бакиевска Андреевска
	Советник за управно правни работи од администрирање на данок на имот, данок на наследство и подарок и данок на промет на недвижности 
	076-365-534
	

	39
	Александра Каркамишева 
	Советник – проценувач на недвижен имот
	076-370-916
	karkamishevaaleksandra@gmail.com

	40
	Виолета Коловска
	Советник за пресметка на надомест за уредување на градежно земјиште
	076-485-734
	violeta.koloska@gmail.com

	41
	Катерина Чкоровска
	Виш соработник за извршување на даночни решенија
	076-370-921
	kocovska.katerina@gmail.com

	42
	Петар Бентовски
	Помлад соработник за организациска и административна поддршка во администрирање на приходи
	076-370-923
	pebpe@yahoo.com

	43
	Наташа Андриеска
	Самостоен референт за облог на данок на имот
	072-226-841
	natashaandrieska@gmail.com

	44
	Александра Гичевска
	Самостоен референт за облог на данок на имот
	075-371-706
	a.gichevska@hotmail.com

	45
	Елена Калица Бишта
	Самостоен референт за прием на предмети
	076-451-148
	elena_kalica@live.com

	46
	Доминика Белојани Спировска
	Самостоен референт за прием на предмети
	076-485-796
	domnikabelspi@yahoo.com

	47
	Гордана Јоновска
	Раководител на одделение за јавни набавки 
	076-234-979
	g.jonovska@gmail.com

	48
	Наташа Бабовска
	Советник за изработка на техничка документација и спецификација од јавни набавки од областа на урбанизмот, комуналните дејности, уредување наградежно земјиште и заштита на животна средина
	076-370-917
	natasad_bt@yahoo.com

	49
	Димитар Свидерски
	Виш соработник за следење и анализа на постапките за јавни набавки 
	076-365-535
	dimitarsviderski@gmail.com

	50
	Маја Наумовска Ташкова 
	Помалд соработник за правно нормативни работи од постапка за јавни набавки
	078-431-690
	

	51
	Александра Џоџадинов
	Советник за изготвување на годишни и квартални финансиски извештаи
	076-370-937
	djodjadinov.a@gmail.com

	52
	Наталија Стојковска
	Виш соработник за подготовка на материјали и документи за буџетска контрола
	078-227-570
	natalija_stojkovska@yahoo.com

	53
	Тони Јовановски 
	Раководител на сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, заштита на животната средина, комуналните дејности и уредување на градежно земјиште
	076-370-931
	jovanovski.toni@bitola.gov.mk

	54
	Христијан Атанасовски
	Раководител на одделение за спроведување на урбанистички планови
	075-314-463
	hristijan.gov.bitola@gmail.com

	55
	Филип Салевски
	Советник за издавање на одобренија за градба и други управни акти
	075-249-096
	salevski@gmail.com

	56
	Снежана Бијаџиева Димовска
	Советник за издавање на одобренија за градба и други управни акти
	076-370-933
	bojadzievas@bitola.gov.mk

	57
	Елена Даштевска Чагоровска
	Советник за управно правни работи од спроведување на урбанистички планови
	076-370-910
	dastevska.elena@bitola.gov.mk

	58
	Изабела Аговска Ѓоревска
	Советник за управно правни работи од спроведување на урбанистички планови
	076-370-912
	iziagovska@gmail.com

	59
	Димитар Михајловски
	Соработник за анализа на геодетски податоци и администрирање со документација од областа на урбанизмот и градежништвото
	076-370-936
	dimitar.jimi@gmail.com

	60
	Оливер Петровски
	Виш референт – геометар
	075-433-002
	olic99@gmail.com

	61
	Зоран Кочински 
	Референт за административни работи од урбанизам
	075-222-199
	zorankokin@gmail.com

	62
	Валентина Андријашевиќ Кривашија
	Раководител на одделение за урбанистичко планирање и заштита на животната средина
	076-485-771
	arh.krivasija@gmail.com

	63
	Кети Михајловска 
	Советник за заштита на животната средина и природата
	077-306-663
	

	64
	Славчо Димовски 
	Советник – урбанистички планер
	076-485-776
	dimovski.slavcho@gmail.com

	65
	Мирјана Николовска
	Советник – урбанистички аналитичар
	076-365-528
	arh.mirjana@gmail.com

	66
	Пеце Петровски 
	Советник за сообраќајна инфраструктура
	076-365-532
	pecepetrovski21@gmail.com

	67
	Александра Ангеловска
	Соработник за заштита на животната средина и заштита и благосостојба на животните
	075-400-732
	angelovskas@yahoo.com

	68
	Марјана Спасевска
	Раководител на одделение за комунални дејности и уредување на градежно земјиште
	070-303-678
	marjana.spasevska@yahoo.com

	69
	Тони Стојчевски
	Советник за комунални работи 
	076-485-772
	arhtoni1@gmail.com

	70
	Ѓорѓи Милошевски
	Советник за комунални работи
	078-367-492
	gjorgji.miloshevski@gmail.com


	71
	Владимир Јовевски
	Советник за комунални работи
	078-408-160
	vladimirjovevski944@gmail.com

	72
	Виктор Ивановски 
	Советник за управно правни работи од областа на комуналните работи 
	076-485-788
	ivanovskibt@gmail.com

	73
	Горан Неделков
	Советник за мапински инсталации и енергетска ефикасност
	076-485-790
	goran.nedelkov@bitola.gov.mk

	74
	Валентина Трифунова
	Советник за превоз во патен сообраќај
	076-485-780
	trifuno@yahoo.com

	75
	Живко Марковски 
	Советник за локални патишта и улици
	076-365-525
	zivko.markovski@gmail.com

	76
	Блаже Трајковски
	Советник за локални патишта и улици
	072-225-209
	

	77
	Валентино Јанакиевски
	Советник за јавно осветлување и електрична инфраструктура
	076-485-777
	valfood@yahoo.com

	78
	Зоран Костадинов
	Помлад соработник за сообраќај и патишта
	076-485-741
	z.kostadinov@yahoo.com

	79
	Наташа Кочовска
	Помлад соработник за организациска и административна поддршка во комуналните работи 
	076-451-158
	atanasovskan@yahoo.com

	80
	Снежана Петровска
	Раководител на сектор за економски развој, јавни дејности и информатичка технологија
	070-303-689
	obrazovanie@bitola.gov.mk

	81
	Венцо Шишкин 
	Раководител на одделение за економски развој
	070-395-717
	shishkin.venco@gmail.com

	82
	Весна Топчиевска Грујиќ
	Советник за локален економски развој
	070-303-683
	vesna.t.gruic@gmail.com

	83
	Гордана Талевска
	Советник за подготвување на проектна докуемнтација за добивање на одобрение за градба
	076-365-530
	gordanatalevska@hotmail.com

	84
	Олгица Грујоска
	Советник за подготвување на проектна докуемнтација за добивање на одобрение за градба
	076-370-944
	olgica.grujoska@gmail.com

	85
	Митре Атанасовски
	Советник за енергетика, енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија
	076-365-524
	mitre.atanasovski@gmail.com

	86
	Емилија Сарафска
	Советник за енергетика, енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија
	075-600-088
	sarafskae@bitola.gov.mk

	87
	Викториа Радевска
	Советник за евроинтеграции и грантови
	076-370-929
	viktoriaradevska@yahoo.com

	88
	Дејан Додовски
	Соработник за поддршка на занаетчиството, угостителство и туризмот, малите и средните претпријатија
	076-485-699
	dejandod@gmail.com

	89
	Виолета Налевска
	Раководител на одделение за јавни дејности
	071-222-839
	viki.nalevska@bitola.gov.mk

	90
	Симона Јовеска
	Советник за социјални услуги за ранливи категории
	071-385-682
	simonajoveska132@gmail.com

	91
	Наташа Ташкова Поповска
	Советник за подготовка на материјали од областа на основното и средното образование
	076-485-759
	popovskan@bitola.gov.mk

	92
	Борче Груевски
	Помлад соработник за културни манифестации и туризам
	076-790-611
	bobogruevski46@gmail.com

	93
	Александар Стефановски
	Помлад соработник за културни манифестации, спорт и млади
	075-390-436
	alekstef2@gmail.com

	94
	Тони Маурдевски
	Помлад соработник за заштита и спасување на граѓаните, материјалнитѕе добра и справување со кризи
	076-485-757
	

	95
	Игор Поповски
	Раководител на одделение за информатичка технологија
	071307-302
	igor@bitola.gov.mk

	96
	Ѓорѓи Марушовски
	Соработник – систем администратор
	075-247-613
	marushovski@bitola.gov.mk

	97
	Дени Стојановски 
	Самостоен референт – ИТ техничар
	076-370-924
	deni_smek@hotmail.com

	98
	Весна Гроздановска
	Советник – комунален инспектор
	071-235-561
	

	99
	Сашо Илијовски
	Советник – комунален инспектор
	070-782-101
	sasosef@hotmail.com

	100
	Катерина Нечовска Искова 
	Советник – комунален инспектор
	078-224-047
	kate.001@hotmail.com

	101
	Ана Троковска
	Советник – комунален инспектор
	076-284-973
	

	102
	Горан Јошевски 
	Советник – овластен инспектор за домување
	076-370-945
	јoshevskig@gmail.com

	103
	Јулијана Ивановска
	Совеетник – овластен инспектор за животна средина
	070-303-688
	ivanovska_julijana@yahoo.com

	104
	Добре Вељановски
	Самостоен референт – комунален редар
	076-485-774
	

	105
	Виолета Мијаковска 
	Референт – технички секретар
	076-485-769
	violeta.mijakovska@gmail.com

	106
	Велимир Лозановски
	Советник – овластен градежен инспектор
	075-388-797
	velimirlozanovski@yahoo.com

	107
	Владимир Прчков
	Советник – овластен инспектор за патен сообраќај
	070-303-682
	vprchkov@gmail.com

	108
	Димитар Секлевски
	Помлад овластен инспектор за патен сообраќај
	076-485-794
	dseklevski1@gmail.com

	109
	Жанета Ангелевска
	Помлад овластен инспектор за патен сообраќај
	075-343-712
	zangeleska@yahoo.com

	110
	Васка Арсовска Цветаноски
	Самостоен референт – извршител
	076-370-932
	vaskagorast@gmail.com

	111
	Ленче Петровска
	Советник – овластен инспектор за утврдување на наплата на данок на имот
	071-235-562
	lence.petrovska@gmail.com

	112
	Викторија Христовска
	Советник – овластен инспектор за угостителство
	071-615-080
	hristovskav@bitola.gov.mk

	113
	Марина Стефановска Јовчевска
	Советник – овластен просветен инспектор
	070-349-566
	jovcevam@bitola.gov.mk

	114
	Зоран Здравески
	Сорабоник за административна поддршка, подготвување и комплетирање на документација
	076-370-938
	zoran.zdraveski01@gmail.com

	115
	Аница Георгиевска Тантарова
	Раководител на одделение за ревизија на системите за внатрешна контрола и резивија на усогласеност (регуларност)
	076-485-758
	atantarova@yahoo.com

	116
	Катерина Влашки
	Помлад соработник – внатрешен ревизор на обука
	076-372-890
	vlashkikaterina@gmail.com

	117
	Кире Ѓорѓиевски 
	Раководител на одделение за управување со човечки ресурси
	070-303-728
	kireg2002@yahoo.com

	118
	Лорета Цуцулеска
	Виш соработник за обуки и оценување на ефектот на државните службеници
	070-381-322
	cuculeska@bitola.gov.mk

	119
	Лидијана Додовска
	Самостоен референт за перонална евиденција
	076-485-725
	lidijanadodovska@gmail.com

	120
	Александар Ничков
	Возач
	071-235-089
	

	121
	Николче Илиоски
	Возач
	076-483-265
	

	122
	Димитар Сталевски
	Возач
	076-485-747
	

	123
	Сашо Филиповски
	Квалификуван работник за одржување на објекти
	071-235-079
	

	124
	Лилјана Митревска
	Работник во кујна
	076-485-746
	

	125
	Тихомир Крстевски
	Чувар-портир
	076-485-791
	

	126
	Аце Наумовски
	Чувар-портир
	076-485-792
	

	127
	Горан Ристевски
	Чувар-портир
	076-485-793
	

	128
	Миле Бошевски
	Координатор на достава –Курир
	076-485-748
	

	129
	Оливер Нешковски
	Хигиеничар
	076-485-755
	

	130
	Лиле Кириловска
	Хигиеничар
	076-370-942
	

	131
	Весна Цветковска
	Хигиеничар 
	076-370-941
	

	132
	Наташа Трајковска
	Хигиеничар
	076-485-750
	

	133
	Кети Стерјева
	Хигиеничар
	076-310-048
	

	134
	Џејлан Даутовска
	КВ дактило работник 

	075-221-489
	

	135
	Жанета Дуркова
	КВ дактило работник 
	076-485-782
	

	136
	Христијан Тодоровски
	Командир на ТППЕ 
	075-314-463
	

	137
	Горан Димкоски
	Заменик командир на ТППЕ
	076-485-690
	dimkovski.goran@yahoo.com










